necnon porticu, camerata, puteo et aliis superextantibus, posita in guardia et suburbiis Bononiae, in capella
Sanctae Catherinae extra portam Sancti Mamae et loco, cui a dicitur Bel Riposo, confinantis, iuxta viam publi-
cam, iuxta heredes Ser Hieronymi de Tausignano, et aliis. Item alia possessio empta a domino Paulo

10 Sublimano terre arate, arborate et vitate cum domo, area et puteo et aliis superextantibus tornaturarum
quinque -vel circa in guardia Bononiae, in capella Sancte Caterine de Saragocia, extra muros, in loco
nuncupato Val de Scura, iuxta bona sororum Sancte Agnetis de Bononia, iuxta heredes Ser Bonifacii de

Loiano, iuxta aliud praedium nostrum supradictum, iuxta 1'oveam dicte civitatis mediante via publica.

15 Capsa librorum, privilegiorum et instrumentorum nationis.

Item in una capsa magna depicta cum insigniis nationis et duabus diversis clavibus hec infrascripta

continentur: Unus liber statutorum im" membranis predictae nationis cum matricula illustrissimorum re-

verendissimorumque cardinalium, episcoporum, doctorum, benefactorum * sive fautorum hinc discedentium fol. 217 v.

et de eorum, qui hic obierunt et aliquid legato reliquerunt. Item matricula vetustissima seu annales

20 nationis Germanicae una cum rationibus acceptorum et expensorum in membranis, incipiente a ab anno

M°. CC°.LXXXIX°. et durante in liunc usque presentem annum. Item unus liber in carta bombasina, in quo

inscribuntur missive supradictorum cardinalium et episcoporum necnon litere testimoniales. Item unus liber

debitorum, in quo nationis debita continentur. Item unus liber in notis et membranis, in quo continentur

misse decantande, per Marquardum de Stein praepositum Bambergensem nationi dono datus. Item liber

25 statutorum scholarium almae universitatis Bononiensis. Item privilegium confirmationis nationis Germanicae

et statutorum, cum quibusdam aliis immunitatibus a sacratissimo Carolo V. Romanorum imperatore anno

M°.D°. XXX 0. impetratum in autentica forma. Item aliquae concessiones reverendissimorum legatorum et guber-

natorum Bononiensium. Item tria sigilla nationis, unum argenteum cum corda eius serica nigra et duo aenia,

parvum et magnum in una parva ex nuce capsula. Item instrumentum emptionis aliquarum tornaturarum

30 terre a monialibus Sanctae Agnetis cum tribus tractatibus, una cum instrumento olim domini Ludovici de

Felesinis cassationis legati quinque librarum in membranis et autentica forma confectum per Ser Camiilum

de Morandis anno 1533. Item aliud instrumentum obligationis et absolutionis monialium Sanctae Agnetis